REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KRYETARI
Nr. 7 63 3Regj. Ballsh, mé |8/ _|1/2020
2
NJOFTIM

N& zbatim t& Ligjit nr. 146/2014 “Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik”, Ligjit nr.
139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Ligjit nr. 68 /2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes
Vendore”, ju njoftojmé se Bashkia Mallakastér né zbatim t& Vendimit t& Komitetit Teknik
t& Ekspertéve t& datés 17.11.2020dhe t& Urdhrit t& Ministrisé s& Shéndetésisé dhe Mbrojtjes
Shogérore nr.633 dat& 17.11. 2020 “ Pér ndalimin e grumbullimeve né vende t& mbyllura apo
t& hapura ”

Ju njoftojmé se dégjesa publike e Datés 23.11.2020 ora 14 : 00 e cila do té zhvillohej né
Ballsh nuk do té zhvillohet . Konsultimi pér paketén Fiskale viti 2021, Projekt Buxhetin
Afatmesém 2021 — 2023 dhe Projekt — Buxhetin Vjetor 2021 do té kryet né ményré
elektronike dhe né formén manuale jeni té lutur qé té pércillni té gjithé propozimet tuaja
né adresat e mé poshtme :

»  ballshi@bashkiamallakastér.gov.al

» Né formén shkresore t& pércillen propozimet prané zyrés s¢ Shérbimeve
Mbéshtetése né Bashking Mallakastér .

ZIV KRYETAR
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Adresa: Lagjia “I8 Prilli”, Ballsh, Mallakaster, Tel: +#355 313 22 113, e-mail: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al




